МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

31 августа 2022 года № 110/3- о

О создании бракеражной комиссии в
МБОУ «Николаевская СОШ»

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при
приготовлении и раздаче пищи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее -  комиссия) в составе:
Председатель 1. Пестрецова Евгения Владимировна, ответственный за
комиссии: организацию питания обучающихся

Члены комиссии: 2. Моисеева Наталья Ивановна, старший повар
3. Самохин Сергей Борисович, завхоз

2. Членам комиссии:
2.1. ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки

приготовленной пищи;
2.2. ежеквартально предоставлять заведующей филиалом отчёт о результатах

проведённой работы.
3. Контроль за исполнением насЖ
Директор школы

С приказом ознакомлены:

I О  \ I . U\ \  гс сг- О , \
\ \  о- ^

N s ^ ° Jto9o

иказа оставляю за собой.

Базеева О.Е.

Пестрецова Е.В.
Моисеева Н.И.
Самохин С.Б.